post multorum Consiliariorum dieta et eonsulta, fuit unanimi voto vietum

comelusum et resolutum prout in eo.

Artium medieine doctores

XLVIIII.

Archivio Notari1e Viterbese.

Protocollo i del Notaro Niccola sterparella, pag. 447.

30 LUGlio 1545.

Testamento di Angelo Pezzotto, che lascia tutta la sua sostanza allo Spe

dale del Comune.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo quatra

gesimo quinto, indictione tertia, tempore Pontifieatus Sanetissimi in Xpo.

Patris et Domini Nostri Pauli divina providentia pape tertii, die vero tri

gesima mensis Iulii.

In presentia mei notarii et testium infraseriptorum ... ete., providus

vir Angelus Pezoeto de Viterbio, in contrata S. Angeli, sanus mente, Dei

gratia, licet eorpore languens... etc.. hoe suum nuneupativum testamen

tum, quod a jure eivili dieitur sine seriptis, et omnium suorum bonorum

dispositionem per manus mei Notarii faeere proeuravit et fecit in hune

modum, videlicet:

In primis reeommendavit se et animam suam omnipotenti Deo et omni
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bus Sanctis eelestis Curie, et mandavit eorpus suum sepelliri in Ecclesia

Sanete Marie de Veritate de Viterbio.

Item, reliquit Reverendo Episeopo Viterbiensi solidos quinque pro omni

sua eanoniea portione, et quod nil aliud habere debeat et petere possit de

bonis suis.

Item, reliquit et voluit quod restituatur Domine Imperie ejus uxori

ejus dos. In verbo veritatis recognovit et eonfessus fuit, medio juramento,

habuisse et recepisse in peeunia numerata et appannamentis, in totum duea

tos ducentum quadraginta de earlenis, pro dote et dotis nomine dicte Do

mine Imperie.

Item, reliquit jussit et voluit quod dicta Domina Imperia sit usufru

etuaria unius domus ipsius testatoris, posite in Civitate Viterbii in eon

trata S. Angeli, juxta bona Gisberti et bona... (lacuna) stratam et alios

fines. Et similiter reliquit eidem Dom. Imperie usufruetum unius vinee eum

olivis in ea existentibus, posite in tenimento Viterbii in contrata Sancte

Marie de Veritate, juxta bona... (lacuna).

Item, etiam reliquit eidem Domine usufruetum masseritiarum in domo

ipsius testatoris existentium, necessarium ad usum die te Domine, cum in

ventario manu publiei Notarii in forma, et de victu toto tempore vite sue,

donec easte rite et honeste vixerit et vitam vidualem servaverit, et non

aliter, nee alio modo: et quod post mortem ipsius Imperie, vel si ad se

eunda vota transiverit, de faeto supra lieta bona... etc. sint et esse de